REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requeremos, nos termos regimentais, tramitação em regime de Urgência para o Projeto de lei Nº 296 de 2004, de autoria do Deputado Ricardo Tripoli que,       institui concurso unificado para acesso aos cursos de graduação oferecidos pelas    Instituições Estaduais de Ensino Superior-IES.
JUSTIFICATIVA

A relevância da matéria abordada na propositura justifica, plenamente, o presente requerimento, no sentido de que passe a tramitar em regime de urgência.

Sala das Sessões, em

Deputado Ricardo Trípoli - PSDB

SPL - Código de Originalidade: 671454 310806 1821